
26 NIEDZIELA ZWYKŁA - 29 września 2024 
Księga Liczb 11:25-29, List Św. Jakuba Apostoła 5:1-6,           

Św. Marka 9:38-43.45,47-48. 

Psalm: Nakazy Pana są radością serca. 

Nasz Bóg chce każdego obdarzyć dobrem i uszczęśliwić. Chce, 
aby każdy człowiek usłyszał Jego słowo i pełnił Jego wolę.  Dobry i 
miłosierny Bóg chce, aby każdy człowiek był dobry i miłosierny. Nie 
zazdrość, nie zachłanność i chciwość, nie zgorszenie mają 
kierować życiem dzieci Bożych. „Słowo Twoje, Panie, jest prawdą, 
uświęć nas w prawdzie”. 

 

ŚWIĘTO PATRONALNE NASZEJ ARCHIDIECEZJI - opiece i 
obronie Św. Michała Archanioła polecamy naszego przewodnika 
arcybiskupa Franciszka Leo, biskupa Roberta Kasuna, biskupów, 
kapłanów, siostry i braci zakonnych oraz wszystkich wiernych.  
Święty Michale Archaniele módl się za nami. 

MODLITWA DO ŚWIĘTEGO MICHAŁA ARCHANIOŁA - poniższą 
modlitwę napisał Papież Leon XIII pod wpływem przerażającego 
widzenia demonów, które gromadziły się nad Wiecznym Miastem, 
aby je osaczyć. Zachęcamy do jej codziennego odmawiania, aby 
uzyskać ochronę przed zasadzkami złego ducha.    Święty Michale 
Archaniele! Wspomagaj nas w walce, a przeciw niegodziwości i 
zasadzkom złego ducha bądź naszą obroną. Oby go Bóg pogromić 
raczył, pokornie o to prosimy, a Ty, Wodzu niebieskich zastępów, 
szatana i inne złe duchy, które na zgubę dusz ludzkich po tym 
świecie krążą, mocą Bożą strąć do piekła. Amen. 

NABOŻEŃSTWA RÓŻAŃCOWE - w październiku czcimy Matkę 
Bożą Różańcową poprzez codzienne odmawianie różańca. 
Godziny modlitw są podane w Intencjach Mszalnych. Zapraszamy 
członkinie Tow. Różańcowego, członków organizacji parafialnych i 
czcicieli Matki Bożej Różańcowej do wspólnej modlitwy. 

MSZA ŚW. ZA FUNDATORA NASZEGO KOŚCIOŁA - w niedz., 6 
października Msza św. o godz. 11:30 będzie sprawowana za ś.p. 
Eugene O’Keefe, w 111. rocznicę jego śmierci, za jego córkę ś.p. 
Helen McClean French i ich bliskich. Zachęcamy do zapalania 
świecy wotywnej i modlitwę za naszego fundatora i jego bliskich 

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA (4 października) - program w 
Intencjach Mszalnych. Kopertkę z imionami zmarłych, których 
chcemy dołączyć do wspólnej modlitwy można wrzucić na składkę. 

LITANIA DO M. B. NIEUSTAJĄCEJ POMOCY (5 października) - 
o godz. 17:00. Kopertkę z prośbą i podziękowaniem do Matki Bożej 
można wrzucić na składkę niedzielną lub do skrzynki pod obrazem 
Matki Bożej Częstochowskiej. Intencje będą wyczytane. 

PIERWSZA KOMUNIA ŚW. (dzieci klasa 2) i Bierzmowanie 
(dzieci klasa 7 i 8) - zapisy trwają do 30 listopada 2024. Prosimy 
rodziców o kontakt z biurem parafialnym.  

INTENCJE MSZALNE NA 2025 ROK - są przyjmowane w biurze. 
Rodzina zapisana do parafii może zamówić 3 Msze św. Jedna z 
Mszy św.  może być odprawiona w sobotę (Msza św. niedzielna) 
lub w niedzielę lub w dzień świąteczny. W późniejszym terminie 
będzie można zamawiać dodatkowe Msze św. w tygodniu. 

„ŁAŃCUCH ŻYCIA” - w niedz., 6 października od godz. 14:00 - 
15:00 odbędą się coroczne pokojowe manifestacje w obronie życia 
dzieci nienarodzonych. Najbliższa lokalizacja przy Yonge St. i 
Dundas St. West. Info.:  www.campaignlifecoalition.com.  

OPŁATY DIECEZJALNE I UBEZPIECZENIE - do grudnia b.r.  
musimy zapłacić podatek diecezjalny - $28,070.00. Na naszą 
prośbę archidiecezja zgodziła się na płatności w 3 ratach po 
$9,356.67. Zazwyczaj jest wymagane, aby jednorazowo zapłacić 
całą kwotę podatku. Do tego wydatku dochodzi ubezpieczenie 
kościoła, sali parafialnej i plebanii - $19,089.46, które płacimy w 4 
ratach po $4,772.36. W październiku, listopadzie i grudniu czeka 
nas ogromne wezwanie finansowe. Musimy zapłacić $14,129.03 
miesięcznie (rata podatku i ubezpieczenia) plus regularne opłaty za 
prąd, Internet, gaz i pensje. Zwracamy się z prośbą do parafian i 
ofiarodawców o finansowe wsparcie. Bóg zapłać za zrozumienie.   

DAROWIZNA DLA KOŚCIOŁA - nasza parafia przeżywa trudności 
finansowe. Miesięczne wydatki znacznie przewyższają dochody 
parafii. Prosimy o rozważenie możliwości zapisu donacji w swoim 
testamencie. W celu nawiązania kontaktu z doradcą, który pomoże 
w planowaniu majątkowym i w przygotowaniu testamentu, prosimy 
o kontakt z archidiecezją: development@archtoronto.org. 

PRODUKTY SPOŻYWCZE - można zostawiać w kruchcie 
kościoła. Będą przekazane do Centrum Dobrego Pasterza, które 
przygotowuje posiłki dla potrzebujących. Bóg zapłać za wsparcie. 

RZECZY DLA POWODZIAN W POLSCE - rzeczy (nowe lub 
względnie nowe i czyste) można dostarczać do kościoła św. 
Kazimierza w Toronto, św. Maksymiliana Kolbego w Mississauga i 
św. Eugeniusza de Mazenod w Brampton do 6 października. 
Potrzebne są m.in.: śpiwory, koce, plecaki i przybory szkolne, 
zabawki, naczynia, pościel, kołdry, ręczniki, poduszki, artykuły 
higieny osobistej i przyrządy do naprawy i renowacji. Rzeczy 
należy zapakować i na pudełku napisać co się w nim znajduje. 
Pudełka zostaną zabrane i przesłane do Polski przez Polimex. 

PIELGRZYMKA MISYJNA DO CHICAGO - Prokura Misjonarzy 
Oblatów Maryi Niepokalanej zaprasza na autokarową pielgrzymkę 
do sanktuarium św. Judy Tadeusza, w Chicago, patrona od spraw 
trudnych i beznadziejnych. Pielgrzymka odbędzie się od 26 - 27 
października, 2024 pod duchową opieką o. Adam Filasa, OMI. 
Zapisy i szczegóły: tel. 416-464-1590. Serdecznie zapraszamy! 

KOPERTKI NA OFIARY NIEDZIELNE - zachęcamy parafian do 
używania kopertek niedzielnych. Prosimy osoby, które chciałyby 
otrzymać kopertki w 2025 r. o kontakt z biurem parafialnym.    

BÓG ZAPŁAĆ - za ofiary złożone w miniony weekend na składkę 
niedzielną ($2,550.00) i za donacje składane online. 

KAWA I CIASTO - dzisiaj, 29 września, zapraszają Rycerze 
Kolumba, a 6 października - Chór Parafialny. Dziękujemy za 
poparcie i osobom serwującym za pomoc. Smacznego!  
 

 

26th SUNDAY IN ORDINARY TIME - Sept. 29 

PSALM: The precepts of the Lord give joy to the heart. 

To lead others to Christ does not mean that you need to be quoting 
Scripture all the time or acting pious in front of others. What Jesus 
wants us to do is to live his teachings in the actions of our lives, by 
living in a Christ - like way that has a positive influence on others. 
 

PATRONAL FEAST DAY OF OUR ARCHDIOCESE - into the care 
and defense of St. Michael the Archangel, we entrust the leader of 
our archdiocese, Archbishop Francis Leo, Bishop Robert Kasun, 
bishops, priests, religious sisters and brothers and all the faithful. 
St. Michael the Archangel, pray for us. 

PRAYER TO ST. MICHAEL THE ARCHANGEL - we encourage 
you to recite the following prayer every day to obtain help in the 
battle against the forces of darkness:   St. Michael the Archangel, 
defend us in battle; be our protection against the wickedness and 
snares of the devil. May God rebuke him, we humbly pray; and do 
thou, O Prince of the heavenly host, by the power of God, thrust 
into hell Satan and all the evil spirits, who prowl about the world 
seeking the ruin of souls. Amen. 

PRAYING THE ROSARY - October is dedicated to Our Lady of the 
Rosary. We will pray the rosary daily. The schedule is published in 
the Mass Intentions. On Tuesdays & Thursdays, the rosary will be 
prayed in English. We invite you to join us in this powerful prayer.  

FIRST HOLY COMMUNION (grade 2 students) & Confirmation 
(grade 7 & 8 students). The registrations will close on November 
30, 2024. We ask parents to contact the parish office. 

HOLY MASS FOR OUR FOUNDER - Sunday, Oct. 6 at 11:30 am. 
This year marks the 111th anniversary of the death of Eugene 
O’Keefe, the founder of our Church, who died on Oct. 1, 1913. 
Please pray for the O’Keefe family and light a votive candle. 

MASS INTENTIONS for the year 2025 - are accepted in the office. 
A registered family may request 3 Masses; one of which can be 
celebrated on Saturday (Vigil) or Sunday or holy days. 

DIOCESAN ASSESSMENT & INSURANCE - by the end of 2024 
we have to pay the diocesan assessment of $28,070.00. Upon our 
request, the archdiocese has agreed to three installment payments 
of $9,356.67. Usually, the assessment is due in full upon the 
receipt of the invoice. In addition, we have to pay the insurance 
premiums for the church, parish hall and the rectory - $19,089.46. 
This expenditure will be paid in four installments of $4,772.36. In 
October, November and December 2024, we face a huge financial 
challenge. In addition to $14,129.03 (assessment & insurance), we 
have to pay for regular utilities such as electricity, Internet, gas and 
salaries. We appeal to the parishioners and donors for financial 
support. Thank you for understanding. May God bless you.  

BEQUESTS TO OUR PARISH - we are experiencing financial 
difficulties due to a drastic decrease in parishioners, donors and 
benefactors. Please consider including our parish in your Will.  

FREE CATHOLIC ESTATE PLANNING WEBINAR - Sat., Oct. 19, 
at 9:00 am. How to avoid problems: in your Will, in the Powers of 
Attorney, and through proper Estate Trustee selection; How to 
create your own legacy; Catholic traditions around wills, cremation, 
burials & funerals. To register: development@archtoronto.org. 

THANKSGIVING FOOD DRIVE - for the Good Shepherd Centre, 
which prepares and serves meals for the homeless and those in 
need. Non-perishable food items may be dropped off in the foyer.  

ARTICLES FOR FLOOD VICTIMS IN POLAND - new or relatively 
new and clean items can be delivered to St. Casimir's Church in 
Toronto, St. Maximilian Kolbe in Mississauga and St. Eugene de 
Mazenod in Brampton until October 6. The most needed include 
sleeping bags, blankets, backpacks and school supplies, toys, 
dishes, bedding, duvets, towels, pillows, hygiene products & tools 
for repair and renovation. The articles should be boxed, and its 
contents listed. The boxes will be collected from the parishes and 
shipped to Poland by Polimex. Thank you for your support.  

 

“LIFE CHAIN” - the annual peaceful demonstration against the 
practice of abortion, will be held on Sun., October 6, from 2:00 pm 
to 3:00 pm. The nearest location will be at Yonge St. & Dundas St. 
West. Details: www.campaignlifecoalition.com. 

THANK YOU - for the offerings given last weekend for the Sunday 
collection ($2,550.00) and for the online donations.   

OFFERING ENVELOPES - we encourage parishioners to use the 
Sunday offering envelopes when making a donation. To request a 
box of offertory envelopes for 2025 please contact parish office. 

PASTRIES & COFFEE - are served today, Sept. 29, by the Knights 
of Columbus. Thank you for support and to the servers. Enjoy! 
 

INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS 

DZISIAJ / TODAY - 29 września / September 2024 
 9:30 am (Pol) - Koronka do Miłosierdzia Bożego 
10:00 am (Pol) + Halinę (3. rocz. śm.) i Piotra Szkółka - Córki 
  - Za członkinie Sodalicji Mariańskiej i członków wszystkich  
  organizacji parafialnych - Sodalicja Mariańska  
11:30 am (Eng) - For God’s blessings, health and graces needed  
                             for Sophie on her birthday - Personal 

WTOREK / TUESDAY - 1 października / October 
Św. Teresy od Dzieciątka Jezus, Doktora Kościoła 

St. Therese of the Child Jesus, Virgin & Doctor of the Church 
 9:00 am (Eng) + Witold Marut - Wife Krystyna with family   
                    - Rosary Devotion 

ŚRODA / WEDNESDAY - 2 października / October 
Św. Aniołów Stróżów / The Holy Guardian Angels 

10:00 am (Pol) - Za żyjących i zm. członków Klubu Seniora - Zarząd 
                   - Nabożeństwo Różańcowe 

CZWARTEK / THURSDAY - 3 października / October 
 9:00 am (Eng) - For God’s blessings, health and graces needed  
   for Józefa Perchał – Personal 
     - Rosary Devotion 

PIERWSZY PIĄTEK / FIRST FRIDAY - 4 października / October  
Św. Franciszka z Asyżu / St. Francis of Assisi 

4:00 pm - Wystawienie Najświętszego Sakramentu  
                 Exposition of the Blessed Sacrament 
4:30 pm (Pol) - Nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa 
 5:00 pm (Pol) - Msza św. zbiorowa - za zmarłych 

PIERWSZA SOBOTA / FIRST SATURDAY - 5 paźdz. / Oct.   
5:00 pm (Pol) - Litania do Matki Bożej Nieustającej Pomocy  
5:30 pm (Pol) + Joannę Czwarny-Rzeszutek   

27 NIEDZ. ZWYKŁA / SUNDAY IN ORDINARY TIME - 06. 10.  
 9:30 am (Pol) - Nabożeństwo Różańcowe 
10:00 am (Pol) - Za żyjące i zmarłe członkinie Towarzystwa  
  Różańcowego i członków wszystkich organizacji  
  parafialnych - Towarzystwo Różańcowe   
11:30 am (Eng) + Eugene O’Keefe, the founder of our church  
  (111th anniv. of his death), his daughter Helen McLean French  
  and deceased from the O’Keefe family 
 

Livestream: https://ststanislauskostkato.archtoronto.org 
 

ZEBRANIA: Sodalicja Mariańska - dzisiaj, 29 września o godz. 
11:15. Klub Seniora - śr., 2 października o godz. 10:00 Msza św., 
różaniec i spotkanie w sali. Towarzystwo Różańcowe - niedz., 6 
października o godz. 11:15. Zapraszamy nowych członków. 
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